PORTARIA SDS N° 3~~1 ,DE 023 DE SETEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Estória Cobertura nas Operações de Repressão Qualificada - CECORQ,
Turma 02, a contar de 19 de setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE),
da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POSTO/GRAD. MAT. NOME
OI AGENTE PC 350.481-6 ALESSANDRO FERNANDO DOS SANTOS
02 AGENTE PC 350.664-9 ALEXANDRE ALVES SIMÃO
03 AGENTE PC 272.701-3 BRUNO CEZAR PESSOA DE ALBUQUERQUE
04 COMISSARIO PC 208.472-4 CARLOS ANTONIO PEREIRA DE AGUIAR
05 AGENTE PC 350.487-5 CELSO LINS ALBUOUEROUE DA SILVA
06 AGENTE PC 319.835-9 DANIEL DE SOUZA LACET
07 AGENTE PC 221.407-5 DlLSON LINS MAROUES DOS SANTOS JUNIOR
08 COMISSARIO PC 221.261-7 EDUARDO DE MELO RALF
09 AGENTE PC 319.751-4 FERNANDO BRAGA LEMOS DA SILVA
lO DELEGADO PC 296.052-4 FREDERICO VICTOR LAPENDA DE OLIVEIRA
Ii ESCRIV ÃO PC 273.663-2 GUILLlARD DA SILVA PEREIRA
12 AGENTE PC 319.716-6 HELENA MARIA SUDARIO PINHEIRO
13 COMrSSARIO PC 273.625-0 JONAS JOSE PEREIRA
14 AGENTE PC 350.536-7 KALlNE MARCELA FERREIRA GENEROSO
15 ESCRIVÃ PC 350.902-8 KARINA FERNANDA LOPES DE ALBUQUERQUE
16 AGENTE PC 221.078-9 L1VIA MARIA ALVARO
17 AGENTE PC 221.567-5 MARIA SANDRA DA SILVA
18 AGENTE PC 350.564-2 MIGUEL GUSTAVO DA SILVA COUTINHO
19 AGENTE PC 320.323-9 T GO DOS SANTOS PESSOA
20 AGENTE PC 273.860-0 V Icrus DE ALMEIDA

úU~~
ALES SANDRO C~RV ALIO LIBERA TO DE MATTOS

Se,éretário dl- Defesa Social

	00000001
	00000002